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SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 59,3947 1 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG00:48.069 --- ---

 58,1252 2 RODRIGO ROTHEIA  1 1 MG00:49.120 00:01.051 00:01.051

 58,107 3 ALEXANDRE GONCALVES  1 1 MG00:49.139 00:01.070 00:00.019

 58,0519 4 JOSE RIBEIRO DA SILVA FILHO  1 1 MG00:49.181 00:01.112 00:00.042

 58,0469 5 JOANES PEIXOTO  1 1 MG00:49.187 00:01.118 00:00.006

 57,9638 6 BRUNO NUNES  1 1 MG00:49.251 00:01.182 00:00.064

 57,884 7 RAFAEL DIAS DE SOUZA BARRPS  1 1 MG00:49.327 00:01.258 00:00.076

 57,859 8 ROGERIO FERRUM  1 1 MG00:49.347 00:01.278 00:00.020

 57,8463 9 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG00:49.360 00:01.291 00:00.013

 57,8351 10 BRUNO MOURA  1 1 MG00:49.368 00:01.299 00:00.008

 57,7934 11 WASLEY MILLER  1 1 MG00:49.398 00:01.329 00:00.030

 57,6957 WILSON CARLOS CRISTOFANI  1 1 MG00:49.485 00:01.416 00:00.078

 57,6713 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG00:49.507 00:01.438 00:00.022

 57,6620 JOSE LUIZ COSTA COELHO JUNIOR  1 1 MG00:49.510 00:01.441 00:00.003

 57,6316 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG00:49.541 00:01.472 00:00.031

 57,5833 BERNARDO PENNA  1 1 MG00:49.584 00:01.515 00:00.043

 57,5425 BERNARDO THADEU BAYA ANDRADE  1 1 MG00:49.614 00:01.545 00:00.030

 57,5435 BERNARDO GUEDES DA SILVEIRA  1 1 MG00:49.616 00:01.547 00:00.002

 57,5312 LUCAS PRATES  1 1 MG00:49.625 00:01.556 00:00.009

 57,5255 LUIS FILIPE BAIA  1 1 MG00:49.628 00:01.559 00:00.003

 57,5166 DANIEL PAIXAO  1 1 MG00:49.638 00:01.569 00:00.010

 57,4767 RICARDO HENRIQUE MOURA  1 1 MG00:49.677 00:01.608 00:00.039

 57,4643 JUCIE SILVA  1 1 MG00:49.681 00:01.612 00:00.004

 57,4556 JOAO PAULO LOTT  1 1 MG00:49.690 00:01.621 00:00.009

 57,1965 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG00:49.920 00:01.851 00:00.230

 57,0741 MILTON SANTOS - 1000TON  1 1 MG00:50.019 00:01.950 00:00.099

 56,6958 JOÃO ANTONIO DE SOUSA  1 1 MG00:50.356 00:02.287 00:00.337

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (00:48.069 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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BRUNO CANDIDO BARROSO  1 1 MG00:49.407 00:01.338 00:00.009 12
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